
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

4

54,90
84,90/ 35%

99,90
232,90/ 57%

18,41
23,60/ 21%

19,38
26,20/ 26%

24,90
39,90/ 37%

56,90
99,90/ 43%

7,69
11,50/ 33%

24,90
47,90/ 48%

14,51
22,60/ 35%

Qjed

26,20
 

14,51
22,67/ 35%

11,90
15,90/ 25%

129,90
189,90/ 31%

14,90
18,83/ 20%

24,90
48,60/ 48%

SUPERCENA

18,90
 

17,44
27,17/ 35%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

9,45
16,90/ 44%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

17,91
26,40/ 32%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

39,90
77,82/ 48%

ilustrační foto 

KUŘE 
CHLAZENÉ 
BEZ DROBŮ
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK 
WIPPY
3vrstvý | 4 role  
1 role 6,23 Kč
< 39,90 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,69 Kč 

TAVENÝ SÝR SMETANITO*
150 g | 100 g 17,47 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
různé druhy  | 47 g | 100 g 16,36 Kč
< 8,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA 
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, 
hrubá  1 kg |< 10,78 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg | < 20,43 Kč

TVAROH TUČNÝ BONI
250 g | 100 g 5,80 Kč

KÁVA 
TCHIBO GOLD 
SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 99,90 Kč

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g 

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

BOŽKOV
Originál 37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 259,80 Kč
< 119,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MAGNESIA*
jemně perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč | < 14,16 Kč
v limitované nabídce 
také neperlivá 1,5 l  
za 14,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l | < 48,60 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

KEŘÍKOVÁ RAJČATA
volná | cena za 1 kg

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

3 body 
navíc

1 ks =

TOUSTOVÝ CHLÉB  
KARLOVA KORUNA
světlý, krájený, balený,
500 g | 100 g 3,88 Kč
 < 27,10 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
1. 2. – 7. 2. 2024

85%
masa 

45 % 
tuku

SLEVA NA VŠECHNY 
VÝROBKY KARLOVA  
KORUNA* %10

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 1. 2. do 7. 2. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Více na str. 13

https://penny.cz/


xxxxxx

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
28,15/ 47%

37,90
77,82/ 51%

34,90
77,82/ 55%

48,90
77,82/ 37%

21,90
29,12/ 24%

23,90
38,86/ 38%

SUPERCENA

19,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

JAHODY
balené
250 g
100 g 13,96 Kč 

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

HROZNY RÉVY  
VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, 
balené
500 g  
100 g 7,58 Kč

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

BROKOLICE
balená, 
500 g/1 ks
100 g 4,78 Kč

2. 2.

PÁ
1. 2.

ČT
3. 2.

SO
4. 2.

NE

ČERSTVÝ 
BABY ŠPENÁT 
MY BIO
100 g

CHERRY RAJČATA MY BIO
250 g | 100 g 7,96 Kč

Qjed

89,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

MINI KVETOUCÍ 
ROSTLINY*
v ozdobné fólii
1 ks

KOLOPEJKA 
KALANCHOE 
PLNOKVĚTÁ*
1 ks

PETRKLÍČ 
PRIMULE*
pastelové barvy
1 ks

ZELENÉ 
POKOJOVÉ 
ROSTLINY*
různé druhy
1 ks

ilustrační foto ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Nakupujte hezky česky2Nabídka platná od čtvrtka 1. 2. do neděle 4. 2. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    55%  

SLEVA
 až                                        



Qjed

79,90
 

10,62
12,56/ 15%

Qjed

129,90
 

Qjed

189,90
 

136,25
165,47/ 17%

3,41
4,60/ 25%

10,62
16,46/ 35%

26,20
35,94/ 27%

19,38
31,07/ 37%

9,64
14,51/ 33%

VEPŘOVÁ PANENKA*
cena za 1 kg

UZENÁ  
ROLOVANÁ 
PLEC
cena za 1 kg

KRŮTÍ PRSA V CELKU*
cena za 1 kg

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného polotovaru
400 g | 100 g 6,55 Kč

ŠPIČKA KARLOVA KORUNA
maková, švestková
100 g

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného 
polotovaru
85 g
100 g 12,49 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g | 100 g 5,68 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg

METRO 
DEZERT
Klasik
120 g
100 g 16,15 Kč
< 19,38 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, jahodovou příchutí, jemné pečivo, 
rozmrazeno
55/56 g | 100 g 17,53/17,21 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky2 3 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých

Kvalitní pomocníci  pro vaši  
kuchyň se slevou až 66 %

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Kastrol s poklicí
24 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black
•  v poklici sítko na snadné slévání vody

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 199,

90 Kč
Plná cena 449,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev
24 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

Cena 
s 10 body 249,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

64 %

Hluboká pánev
26 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Grilovací pánev
28 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

34,90
53,90/ 35%

12,56
15,49/ 18%

SUPERCENA

16,46
 

SUPERCENA

38,86
 

200 Kč nákupu = 1 bod        10 bodů = až 66% slevaZa nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

ZAKYSANÁ SMETANA BONI
16 % tuku | 200 g | 100 g 6,28 Kč

PIZZA SAN FABIO
různé druhy
mražená | 330/350 g
100 g 11,78/11,10 Kč | < 39,90 Kč
v nabídce také Margherita 300 g 
za 35,94 Kč 

GOUDA BLOK 48% 
BONI
250 g | 100 g 13,96 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 4

4,1 l



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

•  vhodné na krájení, strouhání či 
plátkování

•  snadné čištění, odnímatelné součásti 
lze mýt v myčce

•  praktický skladovací nástavec v zadní části
•  protiskluzová spodní část
•  výkon 150 W

Cena 
s 10 body 399,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

50 %

Elektrické
struhadlo

• fritování bez oleje a s minimem zápachu
• koš na fritování o objemu cca 4,2 l
• časový spínač s automatickým vypnutím
• regulace teploty v rozsahu 80 °C až 200 °C
•  nepřilnavý a vyjímatelný koš na fritování  

i odkapávací mísa
• výkon až 1400 W

Cena 
s 10 body 799,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

46 %

Horkovzdušná
fritéza

•  s nepřilnavým povrchem
•  do aroma úchytky můžete nalít víno,  

olej nebo jiné přísady, které budou při 
pečení prokapávat na pokrm – jídlo tak  
bude ještě šťavnatější a chutnější

Cena 
s 10 body 399,

90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %

Pekáč s poklicí
32 cm

•  3 v 1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• 5 rychlostních stupňů a funkce turbo
•  odnímatelná mixovací tyč a nože  

i přídavný šlehací nástavec jsou  
z vysoce kvalitní nerezové oceli

• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 499,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

66 %

4dílný
tyčový mixér

•  elektrický sekáček vhodný pro krájení a sekání ořechů, bylin, 
cibule, masa, ale i čerstvého ovoce a přípravu fitness nápojů

•  snadné čištění, odnímatelné součásti lze mýt v myčce
• 2x 2 sekací nože
•  2 rychlostní nastavení – krájení a mixování  

pro jemnou nebo hrubší konzistenci
• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Elektrický
sekáček potravin

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Nízký hrnec s poklicí
28 cm

179,90
279,90/ 35%

10,62
19,30/ 44% 33,99

 **94,90/ 64%

99,90
232,90/ 57%

18,90
 **27,90/ 32%

200 Kč nákupu = 1 bod        10 bodů = až 66% slevaZa nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

PRACÍ PRÁŠEK UNIVERSAL, 
PRACÍ GEL COLOR LEVANDULE 
PALMEX
3 kg / 2,43 l | 1 kg 59,97 / 1 l 74,03 Kč
< 189,90 Kč

TYČINKA ORION
Kofila, Kaštany, 
Banány v čokoládě
35/45 g
100 g 30,34/23,60 Kč
< 10,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks = 1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy 
170 g
100 g 19,99 Kč
< 34,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
GOLD SELECTION
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 49,95/55,50 Kč
< 99,90 Kč

KOZEL MISTRŮV 
LEŽÁK*
plech
0,5 l
1 l 37,80 Kč

50
1  = 3,60 Kč

54
1  = 3,33 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

Objem
4,2 l

Výkon až
1400 W

5 různých 
nástavců

Skleněná 
nádoba
500 ml

S aroma 
úchytkou

3,8 l

S  
praktickým  
stojánkem

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,30
27,30/ 18% 33,99

53,47/ 36%

21,33
26,20/ 18%

38,86
53,47/ 27%

14,51
17,43/ 16%

16,46
21,33/ 22%

17,43
23,28/ 25%

8,67
11,59/ 25%

8,67
11,59/ 25%

21,33
27,17/ 21%

5,75
11,59/ 50%

CAMEMBERT 
45% BONI
120 g 
100 g 18,58 Kč

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g
100 g 3,22 Kč

POMAZÁNKA 
Z ČERSTVÉHO SÝRA 
BONI/MILKERIA
natur, bylinky 
200 g | 100 g 10,67 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
145 g | 100 g 5,98 Kč

OCHUCENÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
400 g
100 g 4,36 Kč

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,29 Kč

SMETANOVÝ 
KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 10,84 Kč

ZRAJÍCÍ SÝR 
BONI
200 g
100 g 19,43 Kč

SÝR TYPU 
EMMENTALER 
BONI
plátky
100 g

STROUHANÝ 
SÝR EMMENTÁL 
BONI
200 g 100 g 17 Kč
< 53,40 Kč

8,67
11,59/ 25%

SMETANA 
DO KÁVY 10% 
100 g
< 8,90 Kč

BÍLÝ 
JOGURT 
BONI
150 g
100 g 3,83 Kč

400 g500 g

2022

2022

BIO

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,43
32,04/ 45%

28,36
58,34/ 51%

26,20
41,78/ 37%

29,12
48,60/ 40%

11,59
22,30/ 48%

15,49
22,30/ 30%

22,30
27,17/ 17%

15,57
19,38/ 19%

24,25
38,80/ 37%

17,43
26,20/ 33%

19,38
29,12/ 33%

24,25
37,80/ 35%

58,34
87,55/ 33%

97,29
126,51/ 23%

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
s křenem
200 g
100 g 11,15 Kč

MAKRELA 
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g | 100 g 10,33 Kč
v nabídce také salát 
camembert 150 g za 21,33 Kč

JOGURT 
KOSTÍCI
barvíci, 
čokoparta
109/107 g
100 g 10,63/10,83 Kč

SÝROVÉ 
NITĚ
neuzené
100 g
v limitované 
nabídce také 
uzené 100 g 
za 26,20 Kč 

SÝR LEERDAMMER
Original,  
plátky | 100 g

PERLA 
MÁSLOVÁ 
PŘÍCHUŤ
450 g 
100 g 6,30 Kč
< 58,30 Kč

TĚSTO 
NA PIZZU 
PENNY TO 
GO
400 g
100 g 6,06 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 12,91 Kč

MLÉČNÝ 
NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,36 Kč

LASAGNE  
PENNY  
TO GO
bolognese 
1 kg 

HOTOVÁ JÍDLA  
KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 12,96/11,22 Kč

DRŮBEŽÍ
HAMBURGER
250 g
100 g 7,75 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g 
vyrobeno ze 128 g 
masa | 100 g

1 kg

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

13,54
 

SUPERCENA

17,43
 

19,38
38,86/ 50%

97,29
154,90/ 37%

33,99
53,47/ 36%

16,46
24,20/ 31%

21,33
32,04/ 33%

15,49
19,38/ 20%

19,38
31,10/ 37%

48,60
68,08/ 28%

21,33
29,90/ 28%

19,38
24,25/ 20%

32,04
48,60/ 34%

51,52
70,80/ 27%

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 12,15 Kč

LYONSKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 10,67 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 7,75 Kč

ilu
strační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
300 g 
100 g 7,11 Kč
v nabídce také 
drůbeží se 
sýrem 300 g 
za 24,25 Kč

SÁDLO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,58 Kč

KLADENSKÁ  
PEČENĚ  
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájená
100 g

ANGLICKÁ SLANINA 
V CELKU ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 128 g 
masa | 500 g | 100 g 19,46 Kč

ŠUNKOVÉ KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené | 100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 16,02 Kč 

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g | 100 g 17,17 Kč 

90%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

2022

85%
masa 90%

masa 

200 g
2022

95%
masa 

90%
masa 300 g

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

68,08
126,51/ 46%

41,78
58,34/ 28%

27,17
33,02/ 17%

8,67
11,59/ 25%

63,21
82,69/ 23%

19,38
24,25/ 20%

87,55
 **145,99/ 40%

58,34
79,90/ 26%

72,95
145,99/ 50%

8,90
13,54/ 34%

29,90
43,73/ 31%

9,64
14,51/ 33%

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD*
mražené
250 g
100 g 35,02 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ 
MYLORD
mražená
4x 100 g  
100 g 18,24 Kč
< 74,90 Kč

ZMRZLINA 
RIOS PREMIUM
různé druhy 
1 l 
< 87,50 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS PENNY
s máslem,  
mražená
300 g | 100 g 6,46 Kč
< 24,20 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,06 Kč
< 64,90 Kč

KORNOUT 
LAMBADA
různé druhy 
115 ml
100 ml 7,54 Kč
< 11,50 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
LEHCE PIKANTNÍ 
NOWACO
mražená | 500 g
100 g 13,62 Kč | < 74,90 Kč

VLNKY DO TROUBY 
PENNY
mražené | 750 g
100 g 3,62 Kč | < 33 Kč

JARNÍ ROLKY 
MEI TAI
různé druhy 
mražené
400 g
100 g 10,45 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 4,45 Kč
< 8,67 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g
100 g 5,98 Kč

ZMRZLINA 
RIOS BIG
různé druhy
120 ml
100 ml 8,03 Kč
< 9,64 Kč

ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,43
24,20/ 27%

9,64
19,38/ 50%

12,17
19,38/ 37%

16,46
20,35/ 19%

24,25
38,86/ 37%

38,86
62,23/ 37%

32,04
42,50/ 24%

24,25
33,99/ 28%

53,47
77,82/ 31%

77,82
116,77/ 33%

14,51
22,30/ 34%

68,08
97,29/ 30%

35,94
50,55/ 28%

7,69
14,51/ 47%

SMAŽENÉ KUŘECÍ ŘÍZEČKY 
PIKANT, KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,02 Kč
< 97,20 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
400 g | 100 g 3,63 Kč
< 14,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g | 100 g 17,29 Kč
< 116,70 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY 
KLÁRY
mražené | 600 g  
100 g 8,91 Kč | < 54,90 Kč

RYBÁŘSKÉ 
ŘEZY  
GRAN MARE
170 g
100 g 14,26 Kč

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g | 100 g 6,41 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,72 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

JOGURT MŮJ SKYR 
MILKO
různé druhy
130 g
100 g 9,36 Kč

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 8,76 Kč 

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,62 Kč

ilustrační foto 

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,97 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g | 100 g 5,13 Kč 

2022

95%
masa 

Nakupujte hezky česky 10

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,56
18,90/ 33%

5,75
7,69/ 25%

9,64
13,54/ 28%

9,64
13,54/ 28%

12,56
16,46/ 23%

19,38
29,12/ 33%

15,49
24,25/ 36%

27,17
32,33/ 15%

10,62
20,90/ 49%

14,63
20,94/ 30%

28,15
38,86/ 27%

7,26
12,52/ 42%

SUPERCENA

13,54
 

LENTILKY ORION
38 g
100 g 33,05 Kč
< 19,30 Kč
v limitované nabídce 
Lentilky White Hexa 
34 g za 12,56 Kč 

MEDOVÝ PERNÍK 
ENJOY
jahodový, švestkový
60 g | 100 g 9,58 Kč
< 7,60 Kč

PENDREKY ENJOY
s příchutí jahody, 
jablka
80 g
100 g 12,05 Kč
< 13,50 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g
100 g 12,05 Kč
< 9,90 Kč

VLOČKY OVESNÉ 
JEMNÉ CRIP CROP
500 g
100 g 2,51 Kč
< 16,40 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs | 140 g  
100 g 13,84 Kč  | < 19,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g | 100 g 17,21 Kč
< 14,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g | 100 g 10,87 Kč
< 32 Kč

SNACK KREKRY SOLTY
jemně solené
70 g
100 g 19,34 Kč
< 15,40 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
vybrané druhy
0,5 l
1 l 29,26 Kč
< 14,90 Kč

BIO ČAJ LEROS
heřmánek, 
meduňka
20 g
100 g 140,75 Kč
< 38,80 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ HELLO
různé druhy 250 ml 
100 ml 2,90 Kč
< 6,90 Kč
v limitované nabídce broskev 
a pomeranč za 7,26 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g | 100 g 5,31 Kč
< 11,90 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

Co je české,  
to je dobré.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
 

23,28
48,60/ 52%

Qjed

23,28
 

10,62
14,51/ 26%

33,99
 **72,90/ 53%

29,12
48,60/ 40%

199,90
314,90/ 36%

13,90
19,90/ 30%

15,90
23,90/ 33%

119,90
159,90/ 25%

79,90
99,90/ 20%

106,90
145,99/ 26%

KOŇSKÝ BALZÁM*
různé druhy
500 ml | 100 ml 13,98 Kč

VAJEČNÉ 
NUDLE 
ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g
100 g 7,28 Kč
< 48,60 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g | 100 g 2,66 Kč
< 11,90 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 13,07 Kč
< 29,90 Kč

MÁJKA, MATĚJ,  
SVAČINKA + 20 % 
NAVÍC*
192 g  
100 g 12,13 Kč
< 23,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MORAVANKA, 
KUNOVJANKA
330/340 g;  
175/170 g
100 g 13,30/13,69 Kč
< 29,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 12,90 Kč

RADEGAST RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
< 23,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 

DITRICHŠTEJNSKÉ 
SKLEPY MIKULOV
Veltlínské zelené, 
Svatovavřinecké 
0,75 l
1 l 106,53 Kč
< 99,90 Kč

MED LUČNÍ
900 g
100 g 11,78 Kč
< 107,03 Kč

Nakupujte hezky česky 12

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

33,99
48,60/ 30%

33,99
48,60/ 30%

5,75
8,67/ 33%

Kupon na všechny výrobky KARLOVA KORUNA sleva 10 %
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 1. 2. do 7. 2. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Více informací na www.penny.cz.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce platí 
od 1. 2. do 7. 2. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy 
neumožňují. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu není možné. Podrob-
ná pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

19,38
29,12/ 33%

19,38
29,12/ 33%

29,12
37,89/ 23%

19,38
29,12/ 33%

PUDING  
PRÉMIUM 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
40 g
100 g 14,38 Kč
< 6,90 Kč

HRUŠKY 
DĚLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
720/380 g
100 g 8,94 Kč
< 34,90 Kč

KOMPOT  
KARLOVA 
KORUNA
borůvky, 
maliny 
350, 370/150, 
130 g
100 g 22,66/26,15 Kč
< 39,90 Kč

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
KARLOVA 
KORUNA 
380 ml 
100 ml 7,66 Kč
< 37,80 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA  
KARLOVA  
KORUNA 
500 g
100 g 3,88 Kč
< 19,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,75 Kč
< 19,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,75 Kč
< 19,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

NAVÍC  
SLEVA

NA VŠECHNY VÝROBKY 
KARLOVA KORUNA*

%10
Od 1. 2. do 7. 2. 2024 můžete se svou PENNY 
KARTOU A KUPONEM UPLATNIT SLEVU 10 % NAVÍC 
NA VŠECHNY VÝROBKY KARLOVA KORUNA*!

Cena s PENNY kartou 
a s kuponem

Cena v aktuálním 
letáku

Například:

17,
44

+

https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

NOVINKA

Qjed

10,90
 

14,51
21,33/ 31%

6,72
9,64/ 30%

10,62
 **19,90/ 46%

24,25
34,96/ 30%

29,12
35,94/ 18%

26,20
35,94/ 27%

33,99
48,60/ 30%

31,07
38,86/ 20%

17,43
27,17/ 35%

CENA BEZ PENNY KARTY

4,77
6,72 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

3,80
6,72 43%

CENA BEZ PENNY KARTY

8,67
12,56 30%

10,50
13,54/ 22%

58,34
 **89,90/ 35%

5,90
12,56/ 53%

10,62
15,49/ 31%

NUGETA 
ARAŠÍDOVÁ 
POMAZÁNKA*
340 g
100 g 17,16 Kč

TYČINKA 
MAXI KING 
KINDER
35 g
100 g 41,46 Kč

ČOKOTYČINKA ENJOY
různé druhy
35,5/37 g
100 g 18,93/18,16 Kč
< 9,60 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY  
KOLONÁDA OPAVIA
oříškočokoládové
140 g | 100 g 17,32 Kč | < 24,90 Kč

KARAMELY  
PENNY
300 g
100 g 9,71 Kč
< 35,90 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,54 Kč
(běžně za 13,44 Kč) 
< 4,90 Kč
v nabídce také sójová 
tyčinka s příchutí 
Vanilka a Kakao 
za 6,72 Kč

TYČINKA KIT KAT*
různé druhy | 40–42 g
100 g 26,55–25,29 Kč
< 10,90 Kč
v limitované nabídce Kitkat  
Pops za 11,59 Kč 

OPLATKA 
JARMILA ENJOY
různé druhy 
50 g | 100 g 17,34 Kč
(běžně za 25,12 Kč) 
< 8,83 Kč

TYČINKA LION*
různé druhy 
40-42 g | 100 g 25,95-27,25 Kč

ŽELÉ V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g | 100 g 13,79 Kč
< 35,90 Kč

PRALINKY 
CHOCO´LA
různé druhy 
155-250 g
100 g 21,93–
13,60 Kč
⬇ 48,60 Kč

ČOKOLÁDA CHOCO‘LA
různé druhy | 200 g
100 g 15,54 Kč 
< 38,80 Kč

SUŠENKY ZLATÉ CLUB, 
VĚNEČKY OPAVIA
150/140 g
100 g 11,62/12,45 Kč
< 17,90 Kč

KUKUŘIČNÉ 
TRUBIČKY ALASKA
různé druhy
18 g | 100 g 21,11 Kč

(běžně za 37,33 Kč) 
< 4,70 Kč

HOŘICKÉ TRUBIČKY ENJOY
čokoládové | 38 g
100 g 27,63 Kč | < 10,13 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
ENJOY
20 g
100 g 29,50 Kč 

TYČINKA KNOPPERS 
NUTBAR
40 g | 100 g 26,55 Kč | < 10,62 Kč

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

42 %
NA TĚSTOVINY 

AŽ*

SLEVA

19,38
38,86/ 50%

29,12
48,50/ 39%

33,90
68,08/ 50%

58,34
87,55/ 33%

24,25
38,86/ 37%

11,59
19,38/ 40%

33,99
 **64,90/ 47%

68,08
 **107,90/ 36%

12,56
 **21,90/ 42%

11,59
18,41/ 37%

13,54
16,46/ 17%

38,86
 **59,90/ 35%

29,12
42,90/ 32%

38,86
76,90/ 49%

JASMÍNOVÁ RÝŽE MEI TAI
4x 100 g | 100 g 4,85 Kč

KEČUP 
PODRAVKA*
jemný, 
pikant
500 g
100 g 7,77 Kč

POLÉVKA  
FINI-MINI 
NOODLES*
různé druhy
75 g
100 g 16,75 Kč

CEREÁLIE KITKAT 
NESTLÉ*
330 g | 100 g 20,63 Kč
< 69,90 Kč 
v limitované nabídce také 
Cini Minis 250 g  
a Nesquik 225 g  
za 48,60 Kč

FAZOLE PENNY
různé druhy
410-420 g; 240-255 g
100 g 5,64–5,31 Kč
< 14,90 Kč
v nabídce také Červené 
fazole v chilli 420 g Sancho 
za 16,46 Kč

KYPŘICÍ 
PRÁŠEK 
DR. OETKER
60 g
100 g 19,32 Kč
< 18,40 Kč 
v nabídce 
i vanilínový cukr 
1 balení  
za 14,51 Kč

KOŘENÍ VITANA
různé druhy 
3–28 g
100 g 386,33–41,39 Kč
< 12,90 Kč 
v nabídce i další druhy 
od 6,72 Kč

PŘÍSADA 
DO JÍDEL 
PODRAVKA
190 + 100 g
100 g 8,36 Kč
< 38,80 Kč

TUŇÁK GIANA
ve slunečnicovém 
oleji
3x 80/3x 52 g
100 g 37,40 Kč
< 59,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
GIANA*
Exotic, Mexico
185 g | 100 g 18,32 Kč
< 58,40 Kč

RÝŽE LAGRIS*
loupaná 
1 kg  
v nabídce také rýže 
Lagris parboiled 
1 kg  za 36,91 Kč

BRAMBOROVÁ KAŠE PENNY
3x 115 g | 100 g 8,44 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
plátky
340 g
100 g 8,56 Kč
< 29,12 Kč

VEPŘOVÉ MASO  
VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ 
85 % masa 
400 g | 100 g 9,72 Kč | < 38,86 Kč 

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,90
13,90/ 35%

9,36
11,90/ 21%

10,90
14,90/ 26%

19,90
 **30,90/ 35%

14,90
 **21,90/ 31%

173,40
 **219,-/ 20%

16,90
25,90/ 34%

179,90
269,90/ 33%

149,90
209,90/ 28%

229,90
289,90/ 20%

109,90
154,90/ 29%

149,90
209,90/ 28%

199,90
319,90/ 37%

108,90
199,90/ 45%

259,90
399,90/ 35%

SUPERCENA

129,90
 

329,90
449,90/ 26%

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
⬇ 8,90 Kč

KRUŠOVICE 
BOHÉM*
světlý ležák 
0,5 l
1 l 29,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák | 6x 0,5 l
1 l 57,80 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč
⬇ 16,90 Kč

BUDWEISER 
BUDVAR, 
BUDVAR 33*
světlý ležák
0,5 l
1 l 39,80 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 18,72 Kč
⬇ 9,36 Kč

STAROČECH
Mango, 
Pomelo&grep, 
Polotmavý 
citrón
plech
0,5 l
1 l 21,80 Kč
⬇ 11,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč
⬇ 269,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 217,80 Kč
⬇ 108,90 Kč

BYLINNÝ 
LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
0,5 l 
38 % alk.
1 l 259,80 Kč 

RUM WHITE 
BLOSSOM
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
⬇ 159,90 Kč

WHISKEY 
RANCH WOOD
40 % alk.
0,7 l
1 l 328,43 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
⬇ 109,90 Kč
v nabídce také  
Meruňka 35%  
0,5 l za 109,90 Kč 

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
⬇ 139,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV 
EXCLUSIVE
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
⬇ 189,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 371,29 Kč
⬇ 249,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
⬇ 399,90 Kč

0,7 l 0,7 l

6 ks

0,7 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
 **57,90/ 50%

Qjed

12,86
 

21,90
26,20/ 16%

15,49
22,30/ 30%

49,90
84,90/ 41%

54,90
74,90/ 26%

12,90
19,90/ 35%

109,90
179,90/ 38%

69,90
99,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

NAŠE BRAMBŮRKY SOLTY
různé druhy
150 g | 100 g 14,60 Kč
< 18,40 Kč

SNACK KROUŽKY*
jarní cibulka, sýr
50 g | 100 g 25,72 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
vybrané druhy
120 g
100 g 24,08 Kč
< 24,08 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g | 100 g 22,13/19,36 Kč
< 14,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l
< 49,90 Kč

PINOT GRIGIO
Stefano Colucci
0,75 l
1 l 73,20 Kč

BOHEMIA SEKT
Brut, Demi sec, 
Rosé,  
Ice, Ice pink!
0,75 l
1 l 146,53 Kč
< 98,90 Kč

FRIZZANTE 
CITY SECCO/
ROSATO 
plech  | 0,2 l
1 l 64,50 Kč
< 12,90 Kč

VÍNO CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

KAZAYAK
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč

1 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

původem 
z Itálie

původem 
ze Španělska

původem 
z Moldávie

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

EXLUZIVNÍ 
VÝHODNÉ 

BALENÍ 
4x 1,75 l

36,90
54,90/ 32%

Qjed

99,60
 

Qjed

24,09
 

12,52
17,90/ 30%

19,89
36,72/ 45%

26,20
52,50/ 50%

12,52
16,90/ 25%

21,99
29,36/ 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,46
44,09 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,46
41,98 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

21,33
28,15 24%

8,31
10,42/ 20%

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ 
s příchutí citron, 
mango
1,5 l | 1 l 8,35 Kč
 < 11,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč
< 17,90 Kč
v limitované nabídce 
také Grapefruit  
pink za 
20,94 Kč 

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 23,90 Kč

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 13,77 Kč

KOJENECKÁ 
VODA AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,78 Kč
< 11,90 Kč

CAPPY PULPY
grapefruit,  
pomeranč
1 l
< 29,90 Kč

NEKTAR 
VITÁLKA 
hruška, 
banán, rajče
1 l
< 21,90 Kč

ŠUMIVÉ TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, hořčík  
80 g
100 g 26,66 Kč

(běžně za 35,19 Kč) 
< 28,10 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 44,94 Kč

(běžně za 59,97 Kč) 
< 29,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 14,23 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 52,71 Kč
< 53,40 Kč

LIMONÁDA 
TANJA
s příchutí 
pomeranče, 
citronu
1,5 l
1 l 5,54 Kč

2 l

1 KS = 24,90 KČ
PŘI KOUPI BALENÍ

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

19,90
 

19,90
31,46/ 36%

20,94
25,90/ 19%

77,82
97,29/ 20%

89,90
155,73/ 42%

51,52
68,08/ 24%

12,56
15,31/ 17%

155,73
223,90/ 30%

116,77
145,99/ 20%

24,90
38,86/ 35%

68,08
111,90/ 39%

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 18,91 Kč

BIG SHOCK!*
Original, Exotic 
0,5 l
1 l 39,80 Kč 

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, 
Focus
0,5 l
1 l 41,88 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA 
NOBLE GOLD 
CASABLANCA
instantní
200 g
100 g 38,91 Kč
< 79,90 Kč

BERCOFF
zrnková 
káva,
různé 
druhy 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 89,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 25,76 Kč
< 49,90 Kč

CAPPUCCINO CASABLANCA
classic, vanilka, čokoláda 
100 g
< 11,90 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková
1 kg
< 159,90 Kč
v nabídce také Dark roast 
za 194,69 Kč 

KAPSLE DOLCE 
GUSTO
různé druhy
1 balení
< 109,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
vybrané druhy
16–45 g
100 g 138,33–55,33 Kč
v nabídce a v limitované 
nabídce další druhy od 
24 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
SELEZIONE
mletá
100% arabica
250 g
100 g 27,23 Kč

1 kg NOVINKA

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
48,60/ 20%

43,73
53,47/ 18%

38,86
48,60/ 20%

Qjed

97,29
 

64,90
114,90/ 43%

48,60
68,08/ 28%

43,73
63,21/ 30%

58,34
77,82/ 25%

77,82
107,03/ 27%

19,38
29,12/ 33% 16,46

22,30/ 26%

33,99
 **76,90/ 55%

16,46
 **31,90/ 48%

29,12
 **49,90/ 41%

53,47
77,82/ 31%

24,25
37,90/ 36%

14,51
24,25/ 40%

14,51
19,38/ 25%

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,43 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 21,87 Kč 
< 53,40 Kč 
v nabídce také 
Chilli kešu 
a arašídy za 
43,73 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g
100 g 7,77 Kč
< 39,90 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 19,46 Kč 
< 99,90 Kč

KALIFORNSKÉ  
PISTÁCIE
NATURALIA
pražené solené
250 g | 100 g 25,96 Kč 
< 69,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,30 Kč
< 68 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 29,15 Kč
< 44,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 29,17 Kč
< 77,80 Kč

PEKANOVÉ 
OŘECHY
NATURALIA
200 g 
100 g 38,91 Kč
< 77,82 Kč

BIO KŘUPKY ANGELINA, TEDDY 
LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev a dýně
30 g | 100 g 64,60 Kč | < 19,90 Kč

BRYNZOVÉ  
DUKÁTY
slané | 55 g
100 g 29,93 Kč
< 17,90 Kč

TORTILLA 
CHIO*
různé druhy 
110 g
100 g 26,47 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g 
100 g 20,58 Kč
< 16,90 Kč

DIPS*
mild nebo hot 
salsa, hot cheese
200 g
100 g 17 Kč

MANGO SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g | 100 g 42,78 Kč
< 54,90 Kč

MANDLE  
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g | < 24,25 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ
NATURALIA
200 g
100 g 7,26 Kč 

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 5,80 Kč
< 14,51 Kč

500 g

500 g

BIO

BIO

20



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

199,90
 

PYŽAMO*
dámské/pánské
různé provedení
1 balení

310 
ml

660 
ml

200 g

OBUV NA DOMA*
vel. 36–46
různé barvy 
a provedení 
1 pár

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
95 % bavlna,
5 % elastan
vel. M–XXL
1 ks

MAXITRIKO*
100 % bavlna
vel. M–XL
1 ks

SKLENĚNÝ SVÍCEN*
ca 5 x 6 cm  
za 29,90 Kč, 
7 x 8 cm  
za 39,90 Kč
1 ks

TAŠKA 
DÁRKOVÁ*
26 x 10 x 32 cm 
1 ks

HRNEK*
různé provedení
1 ks

SKLENICE NA VÍNO*
různé motivy
1 ks
 

POLŠTÁŘ*
30 x 30 cm
různé 
motivy
1 ks

PERO*
v dárkovém 
balení
různé provedení
1 ks

HRNEK*
1 ks
v nabídce 
i 500 ml za 
79,90 Kč

MISKA*
1 ks

SVÍČKA*
různé vůně
1 ks

9 dílů

AROMA SADA*
1x aromalampa keramická, 
4x čajová a 2x vonná  
svíčka, 2x vonný vosk,  
různé barvy a vůně
1 balení

Valentynská nabídka 
14. 2.

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90
 

22,90
49,90/ 54%

159,90
249,90/ 36%

34,90
54,90/ 36%

24,90
34,90/ 28%

16,90
22,90/ 26%

89,90
109,90/ 18%

22,90
34,90/ 34%

49,90
119,90/ 58%

69,90
129,90/ 46%

39,90
49,90/ 20%

23,90
29,90/ 20%

74,90
129,90/ 42%

Qjed

179,90
 

34,90
52,90/ 34%

SUPERCENA

69,90
 

24,90
49,90/ 50%

19,90
39,90/ 50%

79,90
129,90/ 38%

SUPERCENA

23,90
 

GEL NA 
PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l
1 l 63,96 Kč
< 159,90 Kč

WC POWER 
ACTIV BREF
různé druhy 
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 74,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč 
v nabídce také 
deo sprej 150 ml 
str8 za 44,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
80 ks
1 ks 0,29 Kč
< 34,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS
různé druhy
14–20 ks
1 ks 6,42–4,50 Kč
< 69,90 Kč 
v nabídce také classic 
normal 10 ks za 32,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé 
2 role 
1 ks 8,45 Kč
< 15,90 Kč

JAR CITRUS*
2x 430 ml
100 ml 5,80 Kč

WC ČISTIČ PENNY
různé druhy 
750 ml
100 ml 3,32 Kč
< 23,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy 
1 l
< 29,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč
< 21,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč
< 24,90 Kč

ZUBNÍ PASTA  
SENSODYNE,  
PARODONTAX
různé druhy
75 ml | 100 ml 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy
16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO 
FANCY
různé 
druhy
1 l
< 21,90 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé druhy
1 ks
< 74,90 Kč

ALOBAL
20 M
1 ks
< 34,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY  
FINISH 
POWER  
ALL IN 1  
LEMON 
SPARKLE*
48 ks
1 ks 3,75 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní 
jahody
18 ks | 60 l
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks

ZUBNÍ PASTA 
BLEND-A-MED
různé druhy 
75 ml
100 ml 26,53 Kč
< 19,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
Cool Mint, 
Fresh Burst
500 ml
100 ml 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

2

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

50
1  = 3,20 Kč

200 ks  

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku
⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

11,59
 

31,07
43,73/ 28%

16,46
22,30/ 26% 19,38

29,12/ 33%

18,41
29,12/ 36%

12,56
15,49/ 18%

97,29
169,90/ 42%

58,34
86,63/ 32%

24,25
31,90/ 23%

29,12
38,91/ 25%

77,82
97,29/ 20%

PAŠTIKA PRO 
PSY TUF TUF
různé druhy 
300 g
100 g 5,49 Kč
< 16,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY 
PRO PSY 
BODIE
různé druhy 
270 g
100 g 7,18 Kč
< 19,90 Kč

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE 
SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 32,43 Kč
< 99,90 Kč

KŘUPAVÉ 
POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY 
LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g
100 g 17,94 Kč
< 12,90 Kč

TYČINKY 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 36,82 Kč
< 19,41 Kč

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,51 Kč
< 27,90 Kč

KONZERVA PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,79 Kč
< 10,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg 
1 kg 38,89 Kč 
< 58,34 Kč

PTAČÍ ZOBÁNÍ
LOJOVÉ KOULE
4 ks
1 ks 6,06 Kč
< 24,25 Kč

PTAČÍ 
ZOBÁNÍ
SMĚS 
800 g
100 g 3,64 Kč
< 29,12 Kč

PTAČÍ ZOBÁNÍ
ČERNÁ 
SLUNEČNICE
2 kg
1 kg 38,91 Kč
< 77,82 Kč

Qjed

87,55
 

10,62
22,30/ 52%

97,29
154,86/ 37%

GRANULE 
PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g | 100 g 12,16 Kč
< 119,90 Kč

KAPSIČKY FRISKIES*
různé druhy 
1020/1200 g
100 g 8,58/7,30 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 12,49 Kč
< 10,90 Kč

3 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

129,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

44,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

UTĚRKY KUCHYŇSKÉ*
100% bavlna | 40 x 60 cm
různé provedení
1 balení

2 ks

6 ks
PEKÁČ 
SMALTOVANÝ*
6 x 16 x 26 cm  
1 ks

TOPINKOVAČ*
700W,
automatické 
vypnutí
1 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
1500W
objem 1,8 l
1 ks

KOŠ ÚLOŽNÝ*
plastový
15 x 30 x 8 cm | 1 ks

KUCHYŇSKÉ 
CHŇAPKY*
různé 
provedení
1 balení

STRUHADLO 
S RUKOJETÍ*
1 ks

Vybavení domácnosti

Do vaší zahrady

MLÝNEK 
NA KOŘENÍ*
elektrický
1 ks

SVĚTLO SOLÁRNÍ*
1 balení

2 l

20 l

100 
ml 

5 l3 kg

KONVIČKA*
plastová
různé barvy
1 ks

OBAL  
NA KVĚTINÁČ*
plastový
průměr 13 cm
různé barvy 
1 ks 
18 cm za 34,90 Kč

1 l

HNOJIVO 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení

HNŮJ KRAVSKÝ 
NEBO SLEPIČÍ*
1 ks

SUBSTRÁT*
pro 
orchideje 
1 balení

OCHRANNÝ 
PŘÍPRAVEK*
proti 
přezimujícím 
škůdcům
1 ks 

RAŠELINA*
1 balení

VOSK NA STROMY*
150 g | 1 ks

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

®

Qjed

69,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

29,90
 

46,90
89,90/ 47%

0,9 l

SADA 
KARTÁČŮ*
1 balení

DÓZA PLASTOVÁ*
14,5 x 15 x 6 cm
1 ks

PODNOS SERVÍROVACÍ*
melaminový
38 x 23 cm | různé 
motivy
1 ks 

3 ks

2v1

BOX 
NA POTRAVINY*
plastový
dvoudílný, 
2 x 750 ml
různé barvy | 1 ks
< 34,90 Kč

SPOŘIČ VODY*
na baterii
kovovo-plastové 
provedení
1 ks

POHLCOVAČ PACHŮ*
průměr 5,5 cm
doba účinnosti ca 1 měsíc
1 balení

PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK NA FÓLII*
33,5 x 8,8 x 5,5 cm
různé barvy | 1 ks

KRÁJEČ NA VEJCE*
kovovo-plastový
20,8 x 9 x 4 cm
různé barvy
1 ks

DÓZA NA MÁSLO*
plastová
17 x 10 cm
1 ks

PLASTOVÝ BOX 
NA SVAČINU*
1 ks

POKLOP PLASTOVÝ 
DO MIKROVLNNÉ 
TROUBY*
průměr 26 cm | 1 ks

8 ks
BATERIE VARTA LONGLIFE
AAA, AA
8 ks | 1 ks 5,86 Kč
< 69,90 Kč

LED ŽÁROVKA 
V-TAC*
1 balení
9 W, E27, A60, 3000 K,  
teplá bílá
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 1. 2. do středy 7. 2. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
 **47,90/ 37%

%

21,90
26,90/ 18%

15,90
33,99/ 53%

97,29
219,80/ 55%

189,90
249,90/ 24%

61,26
126,51/ 51%

39,90
86,58/ 53%

18,90
29,12/ 35%

SUPERCENA

77,82
 

ilustrační foto 

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks
1 ks 0,22 Kč
< 26,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA
s lískooříškovou, 
citronovou náplní
146 g | 100 g 10,89 Kč
< 26,90 Kč

SKOTSKÁ WHISKY  
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 271,29 Kč
< 189,90 Kč

MASO HOVĚZÍ SEKANÉ 
DOBRÉ MASO
15 % tuku | 500 g  
100 g 15,56 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
cena za 1 kg

VEJCE ČERSTVÁ M*
10 ks
1 ks 2,99 Kč

DRŮBEŽÍ ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,81 Kč

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 19,95 Kč

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená
1 kg

0,7 l

900 g

2 kg

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

3. 2.

SO
4. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 3. 2. do neděle 4. 2. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,33
29,12/ 26%

9,64
12,56/ 23%

18,41
27,17/ 32%

9,64
11,59/ 16%

26,90
38,90/ 30%

CENA BEZ PENNY KARTY

CENA S PENNY KARTOU

32,90
34,90

 

25,90
31,90/ 18%

24,25
31,90/ 23%

99,90
119,90/ 16%

69,90
108,90/ 35%

38,86
67,90/ 42%

26,90
48,60/ 44%

14,90
19,38/ 23%

10,90
18,41/ 40%

4,90
9,64/ 49%

17,90
29,12/ 38%

16,46
46,65/ 64%

14,90
33,99/ 56%

Sleva až 56 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

PIVNÍ 
SALÁM
krájený
100 g

TAŠTIČKA BOLOGNESE
ze zmrazeného polotovaru
95 g | 100 g 10,15 Kč

TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ  
BONI
neochucené
200 g | 100 g 10,67 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

TYČINKA 
KARIBIK 
ENJOY
různé druhy
100 g | < 9,90 Kč

vybrané druhy, ilustrační foto 

MÁSLO*
250 g | 100 g 13,16 Kč
(bez Penny karty za 13,96 Kč) 

PILSNER 
URQUELL
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 51,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l  
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

BROSKVE 
PŮLENÉ 
PENNY
820/480 g
100 g 8,10 Kč
< 38,86 Kč

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

ŘEDKVIČKY
balené
250 g | 100 g 5,96 Kč

KEDLUBNA
1 ks

KIWI
1 ks

ilustrační foto 

SALÁT LITLLE GEM
balený
2 ks | 1 ks 8,95 Kč

HERA
250 g | 100 g 6,58 Kč
< 16,46 Kč

CELER
cena za 1 kg

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
concentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 34,64 Kč
(běžně za 55,51 Kč)
< 23,90 Kč

2 l

5. 2.

PO
6. 2.

ÚT
7. 2.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 5. 2. do středy 7. 2. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            56%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

Pokud jste milovníci čokolády, nebo dokonce čokoholici, pochutnáte  
si opravdu královsky. Všechny recepty upečete z jediného těsta  

a v žádném dortu, buchtě nebo dortíčku nechybí čokoláda.
Ale přesně naopak: jsou to ohromné čokoládové hody.

Základní recept

Čokoládový dort
1 DORT  |  PŘÍPRAVA: 30 MINUT  |  PEČENÍ: 35 MINUT

NA TĚSTO:
240 g hladké mouky
280 g krupicového cukru
1 sáček vanilkového cukru 
80 g kakaa
2 lžičky kypřicího prášku
1 lžička jedlé sody
½ lžičky soli
1 lžička instantní kávy v prášku 
240 ml mléka 
120 ml řepkového oleje
2 vejce
240 ml vroucí vody
máslo a polohrubá mouka na vymazání  
 a vysypání forem

NA POLEVU:
80 g kakaa
340 g másla, nakrájeného
400 g moučkového cukru
120 ml mléka
1 sáček vanilkového cukru 
½ lžičky instantní kávy v prášku
NA OZDOBU:
Křupíno, Mozartovy koule, Libreto, 
Pralinos… 

Předehřejte troubu na 180 °C. Vymažte 
máslem a vysypte moukou 2 stejně velké 
formy na dort o průměru 22–23 cm.
1. Smíchejte v robotu mouku, oba cukry, 
kakao, kypřicí prášek, jedlou sodu, sůl 
a instantní kávu v prášku. Pak přilijte 
mléko, olej i vejce a dobře smíchejte. 
2. Snižte rychlost, do těsta přilijte vroucí 
vodu a znovu zvolna promíchejte.

3. Do každé formy na dort vlijte polo-
vinu těsta a pečte v předehřáté troubě 
30–35 minut. Těsto bude upečené, až 
špejle zapíchnutá do korpusu vyjde čis-
tá. Vyndejte z trouby, nechte 10 minut 
chladnout ve formách, pak korpusy 
vyjměte a nechte vychladnout úplně.
4. Na polevu nasypte do mísy robotu 
kakao, promíchejte, aby zmizely hrudky. 
Přidejte máslo a utřete ho v  robotu 
s kakaem. Pak střídavě přidávejte po 
4 lžících moučkový cukr a mléko, 
míchejte 1 minutu a přidejte další cukr 
a mléko… Nakonec vmíchejte vanilkový 
cukr a kávový prášek. Pokud se vám po-
leva zdá tuhá, přilijte ještě trochu mléka.
Polevou spojte oba korpusy, potřete jí 
vršek i boky dortu.
Ozdobte podle své fantazie, ovšem 
pochopitelně čokoládově. 

24

jak na to

sPenny_2024_jaro_022-026_jak na to-V2.indd   24sPenny_2024_jaro_022-026_jak na to-V2.indd   24 11.01.2024   17:3011.01.2024   17:30

ENJOY KŘUPÍNO
Křupavá oplatka Křupíno s lahod-
nou náplní bude tou správnou 
tečkou vašeho dortu.

25

jak na to

sPenny_2024_jaro_022-026_jak na to-V2.indd   25sPenny_2024_jaro_022-026_jak na to-V2.indd   25 11.01.2024   17:3011.01.2024   17:30

Karbanátky
6× jinak

Čokoládový dort
krok za krokem

Sladké mámení
nej velikonoční recepty

nových
receptů

Karbanátky
6× jinak

Čokoládový dort
krok za krokem

Sladké mámení
nej velikonoční recepty

7070
nových
receptů

Zakoupením 
časopisu 

přispějete 3 Kč 
na Českou obec 

sokolskou.

jaro 2024 / cena: 29,90 Kč / s Penny kartou 9,90 Kč

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

10,62
18,80/ 43%

%

10,90
17,90/ 39%

239,90
399,90/ 40%

14,90
29,12/ 48%

99,90
175,21/ 42%

99,90
149,90/ 33%

ilustrační foto 

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák | 0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 289,90 Kč 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 19,30 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g
100 g 49,95 Kč
< 104,90 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
< 99,90 Kč

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 7. 2. 2024 7. 2.

ST

ČASOPIS S PENNY 
U STOLU
1 ks

Inspirujte se novým časopisem s Inspirujte se novým časopisem s PENNYPENNY u stolu u stolu

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

